
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

St.Nr.

18

7

2

12

288

102

161

20

35

811

66

Verband

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Nils Fauser

Leon Fleischmann

Julian Verta

Kilian Wolferstetter

Xaver-Maximilian Zacherl

Sebastian Takazs

Loic Antoine

Junis Tawil

paul Hudelmaier

Christoph Schorten

Alessandro Schulz

Verein/Bewerber

1.RMC Reutlingen

MC Saal

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

MC + E St. Leonhard

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MC Windsberg

MSC Manching

MSC Eichenried

Sponsor Runden

9

8

8

8

8

8

7

7

7

4

7

Beste Zeit.

1:46.256

1:51.311

1:51.371

1:51.563

1:54.586

1:57.203

2:01.869

2:02.456

2:04.347

2:28.876

3:07.182

Diff.

5.055

5.115

5.307

8.330

10.947

15.613

16.200

18.091

42.620

1:20.926

In Runde

2

4

4

4

5

6

6

4

5

3

5

Gesamtzeit

16:41.641

15:24.117

15:32.743

15:29.223

16:14.315

16:30.624

15:21.262

15:33.745

15:25.793

11:00.993

16:38.071

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse 1

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:38:30

MX Strecke am Weinberg 1,200 Km

13.04.2019 11:35

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


